Goedkeuring Agondossiers vrij onderwijs augustus 2022

Antwerpen

TYPE

Standaardprocedure

Werken na overmacht

Werken na overmacht
Standaardprocedure

Uniek karakter

Uniek karakter

Werken na overmacht
Standaardprocedure - capaciteit

Limburg

TYPE
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Uniek karakter
Standaardprocedure

Oost-Vlaanderen
TYPE
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na aankoop
Werken na aankoop
Werken na aankoop
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na aankoop
Werken na aankoop
Standaardprocedure

SCHOOL

Vrije Basisschool - Yggdrasil

Sint-Ursula-instituut

Sint-Ursulalyceum

Vrije Basisschool - De Graankorrel

Sint-Gabriélcollege - Middenschool 1

Sint-Gabriélcollege - Middenschool 2

Vrij centrum voor leerlingenbegeleiding De Wissel Antwerpen
Sint-Lievenscollege

SCHOOL

Hasp-O 5

Hasp-0 6

Vrije Basisschool - Boekt

Vrije Basisschool - Sint- Lutgart

SCHOOL

Vrije Basisschool Groeiweide

Vrije Basisschool - Lilare

Vrije Basisschool

Vrije Basisschool Wijnhuize - Hillegem
Mariagaard

Vrije Basisschool - Visitatie

Vrije Basisschool Borsbeke

Vrije Basisschool - KBO-Sint- Jozef 1

Vrije Basisschool - KBO-Sint- Jozef 2

Vrije basisschool voor buitengewoon onderwijs - KBO Kameleon/Cocon
Vrije Kleuterschool - 't Kersenpitje

Vrij Instituut voor Secundair Onderwijs - Gent
Internaat VISO

Vrije Basisschool Onze Lieve Vrouw

Vrije Basisschool Onze Lieve Vrouw

Vrije Basisschool - Sint-Lievenscollege

GEMEENTE
BRASSCHAAT
LIER

LIER
HERSELT
BOECHOUT
BOECHOUT
DEURNE
ANTWERPEN

GEMEENTE
SINT-TRUIDEN
SINT-TRUIDEN
ZOLDER
TONGEREN

GEMEENTE
KRUISEM
MICHELBEKE
ASPER
HILLEGEM
WETTEREN
BAASRODE
BORSBEKE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
LIEVEGEM
MARIAKERKE
MARIAKERKE
KRUIBEKE
KRUIBEKE
GENT

Totaal: 9354 383,52 €

SUBSIDIE

582 478,29 €

19 806,53 €

22 335,02 €

179 688,81 €

33 010,01 €

33 010,01 €

6 035,39 €

365 146,75 €

Totaal: 1241510,81 €

SUBSIDIE

172 823,62 €

135942,86 €

101 190,46 €

147 044,40 €

Totaal: 557 001,34 €

SUBSIDIE
1048 317,49 €
522 183,14 €
102 103,22 €
4584,36 €
3428,22 €

77 552,18 €
25755,96 €
210 240,36 €
218 435,52 €
135470,82 €
4076,92 €
252751,49 €
5610,79 €
1118 729,41 €
182 537,15 €
202 669,81 €
Totaal: 4114 446,84 €



Vlaams-Brabant

TYPE

Werken na overmacht

Uniek karakter

Aankoop

Uniek karakter

Werken na overmacht
Standaardprocedure - capaciteit

West-Vlaanderen
TYPE
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Werken na overmacht
In samenwerking met andere subsidiérende overheid
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Uniek karakter
Standaardprocedure

SCHOOL

Vrij Katholiek Onderwijs Opwijk
Vrije Basisschool ZAVO

Vrije Basisschool De Droomgaard 2
Virgo Plus EG

A.E.G. - Sint-Victorinstituut

Vrije Basisschool - Sinte Maarten

SCHOOL

Vrije Basisschool Arkorum 16 -De Verrekijker
Vrije Lagere School Spes- Nostra
Vrije Lagere School Spes- Nostra
Vrije Kleuterschool - Spes Nostra
Centrum Leren en Werken Kortrijk
Sint-Bernarduscollege

Vrije Basisschool Houtmarkt 64
Prizma - Middenschool Ingelmunster
Sint-Jozefscollege

Middenschool Sint-Rembert 2

Vrije Basisschool Sint-Jozef

Spes Nostra 2

Vrije Basisschool De Graankorrel
Guldensporencollege 9

GEMEENTE SUBSIDIE
OPWIK 3904,12 €
ZAVENTEM 51477,28 €
SINT-KATHERINA-LOMBEEK 175 000,00 €
VILVOORDE 30580,12 €
ALSEMBERG 87 056,43 €
MEISE 686 726,91 €

Totaal: 1034 744,86 €
GEMEENTE SUBSIDIE
RUMBEKE 666 202,64 €
HEULE 230012,65 €
HEULE 197 153,70 €
HEULE 668 131,98 €
KORTRUK 58 892,06 €
NIEUWPOORT 5217,14 €
VEURNE 82 138,96 €
INGELMUNSTER 87 414,62 €
TORHOUT 105404,11 €
TORHOUT 103 381,21 €
KORTRUK 75538,05 €
HEULE 36 868,10 €
WERVIK 21293,03€
GULLEGEM 69 031,42 €

Totaal: 2406 679,67 €



